
*KUJMXOQ9Z163* 
KUJMXOQ9Z163 

1 

 

 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: 

 
 
 
Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace III 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Zkvalitnění infrastruktury pro zlepšení podmínek ve výchově a 
vzdělávání žáků se zdravotním znevýhodněním a jejich 
přechodu k samostatnému způsobu života 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba mateřské školy a základní školy Kyjov, Za Humny 
provozovatele Mateřská škola, základní škola, praktická škola a dětský domov Kyjov, příspěvková 
organizace. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 
05.05.2025 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Současně zadavatel upřesňuje obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
čímž mění zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ. 
 
Dotaz č. III/1: 
dobrý den, prosím o upřesnění ZD: 
Ve VV chybí nerezový třívrstvý komín. Prosím o doplnění do soupisu a specifikaci. 
 
Odpověď č. III/1: 
Upřesnění pro soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr Zdravotechnika, vytápění, 
plyn, vzduchotechnika: 
Stavební Díl 731 položka číslo 134, Popis položky: Dělené odkouření vč. kolen, výf. kusu, množství 
soubor. Jedná se o kompletní provedení odkouření kondenzačního kotle 35 kW, který je umístěn 
v 1. NP místnost číslo 1.20, komínové těleso je vedeno v prostoru m.č. 1.17 ATRIUM nad střechu, výška 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  68375/2025 
Sp. zn.: S - JMK 42896/2025 OINV 
Vyřizuje: Bc. Horynová 
Telefon: 541 651 237 
Počet stran: 3 
Počet příloh: 0 
Datum: viz podpis 



*KUJMXOQ9Z163* 
KUJMXOQ9Z163 

2 

 

komínového tělesa 5 m. Venkovní provedení nerezový, izolovaný komín, specifikaci a návrh provede 
odborná firma, dle dodávaného typu kotle výrobce. 
 
Dotaz č. III/2: 
Ve výpise výplní u dveří jednotlivých pozic doplnit vybavení. Například jaké bude kování u hlavních 
vstupních dveří, jestli bude výplň z bezpečnostního skla, elektrický zámek, samozavírač, koordinátor 
zavírání, opatření pro vozíčkáře a jiné. 
 
Odpověď č. III/2: 
Vchodové hliníkové dveře dvoukřídlové, plně prosklené bezpečnostní 3sklo, otevíravé do exteriéru, 
šířka dveřních křídel 2 × cca 920 mm, stavební hloubka dveřního rámu 70 mm, práh dveří bezbariérový, 
dveřní křídlo je těsněno kartáčky a s dorazem k podlahové prahové liště. Aktivní křídlo je pravé, pasivní 
levé. Pro únik slouží pouze pravé křídlo, které bude vybavené panikovou klikou, samozavíračem a 
stavěčem v barvě dveřního rámu. Rozvorová dveřní zástrč pro pasivní dveřní křídlo instalovaná do 
hrany dveřního křídla, ovládání spodní a vrchní dveřní rozvory jednou pákou, provedení kartáčovaná 
nerez. Odstín barva šedá. Závěsy a kování: 3 × plně stavitelné závěsy, souprava klik (paniková klika – 
koule v exteriéru) s kruhovými oddělenými rozetami pro kliku a zámek, úprava broušený nerez. 
Elektrický zámek s otvorem pro cylindrickou oboustrannou vložku, systém generálního klíče, min. 
bezpečnostní třída BT3. 
 
Dotaz č. III/3: 
Vnitřní parapety jsou ve výkazu bílé, ale barevném řešení interiéru v šedém provedení. 
 
Odpověď č. III/3: 
Vnitřní plastový parapet s nosem, dekor PVC bílý, boční PVC krytky bílé, množství dle výkazu výměr. 
 
Dotaz č. III/4: 
V PBŘ požadavek na dveře pozice P8 v provedení EI 30 DP3-C. Ve výpisu výrobků standartní plastové. 
Upřesněte včetně příslušenství. Dále pozice T10 (školník) dveře s protipožárním opatřením nejsou 
uvedeny ve výkaze výměr. 
 
Odpověď č. III/4: 
Zadavatelem již bylo zodpovězeno dne 05.05.2025 ve Vysvětlení, doplnění a změně zadávací 
dokumentace II, viz Odpověď č. II/1, a Odpověď č. II/2. 
 
Dotaz č. III/5: 
V barevném řešení studie interiéru je dlažba podlahy o rozměrech min 600*600mm odstín přír. beton. 
Ve VV jsou práce s dodávkou dlažby o rozměru 30x30cm. 
 
Odpověď č. III/5: 
Dlažba dle PD interiér rozměr 600×600 mm, odstín šedý (imitace beton).  
V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
dochází k opravě popisů položek č. 251 a 256 na rozměry 60×60 cm, množství bez změny. 
 

Díl  771 Podlahy z dlaždic a obklady     
251  771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 314,38000 
256  597642030R Dlažba keramická 60x60 cm m2 410,74697 

 
Dotaz č. III/6: 
Podlahová vinylová krytina nemá ve VV specifické požadavky na zátěž, bezpečnost, údržbu. 



*KUJMXOQ9Z163* 
KUJMXOQ9Z163 

3 

 

Odpověď č. III/6: 
Vinylová krytina tl. 5 mm, vodě odolná (aquafix), barva v odstínu světlý dub, ne celovinylová, zátěžová 
třída 33, útlum 18 dB, spoj klick. 
 
Dodavatelé jsou povinni tuto změnu zadávací dokumentace zapracovat do soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude předložen v nabídce. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
 
 
 
 

 

 

  


		2025-05-07T13:56:24+0000
	Not specified




